
1 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0134/2024 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:   09-0157a24  

  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:                   Město Vsetín 

Adresa:    Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Zastoupeno:        Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   Jiří Čunek, starosta města  
• ve věcech technických:  
IČO:     00304450  

DIČ:     CZ00304450   

(dále jen objednatel) 

 

 a 

 

Zhotovitel:   PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice Vsetín   

Zastoupena: Ing. Robertem Pleškem, Vítězslavem Šíblem na základě plné moci 
Zastoupení:     

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických:  
IČO:    43005560                            

DIČ:    CZ443005560 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského souduv Praze, oddíl B, vložka 1006 

(dále jen zhotovitel) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY              „OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE OHRADA 
– II. ETAPA, VSETÍN“ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU             VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

MÍSTO PLNĚNÍ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 4.700.000,- Kč bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 3537/2024     

 

 

 

 

 



2 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 04. 2024 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy 
objednatele 0134/2024, číslo smlouvy zhotovitele 09 -0157a24 (dále jen „smlouva o dílo“)  a jejím 
předmětem je realizace výše uvedené stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.  
Smluvní strany v souladu s čl. XIV odst. 1 a s čl. IV odst. 1.3. smlouvy o dílo upravují rozsah předmětu 
díla a s tím související změnu ceny díla a taktéž délku trvání díla o dobu provádění víceprací. 

Ocenění víceprací  a méněprací bylo provedeno v souladu s touto smlouvou o dílo.  

Čl. II 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo, se z důvodu nutnosti realizace dodatečných stavebních 

prací a dodávek (vícepráce), které nemohl investor ani projektant předpokládat, mění takto: 
 

1. Za článek II. odst. 6 se doplňuje nový odst. 7, který zní: 

SO 001.1 – Komunikace - vícepráce 

01 - Bourání betonu obrubníků 

V rámci realizace stavby došlo k rozebrání stávajících obrubníku a žulové kostky. Při rozebírání bylo 
zjištěno, že pod stávající obrubou a žulovou kostkou byly původně provedeny nadměrné betonové patky, 

masivnější než je obvyklé a se kterými bylo uvažováno v rámci PD a rozpočtu stavby. Tyto betonové 
patky bylo nutno odstranit.  

Při bourání konstrukčních vrstev chodníků bylo zjištěno, že pod stávající zámkovou dlažbou se v části 
chodníku nachází vrstva z prostého betonu o tloušťce 100 mm, která byla odbourána z důvodu 

kompaktnosti podkladní konstrukce celého chodníku a potřeby výškového napojení na nově osazenou 
silniční obrubu.  
 

02 -  Uliční vpust u přechodu pro chodce 

V rámci projektu byl navržený nový přechod pro chodce, který je oproti niveletě vozovky vyvýšen a 
tím tvoří překážku pro odvodnění komunikace v podélném směru. Z toho důvodu byla před zvýšeným 
přechodem pro chodce osazena nová uliční vpusť, kterou bylo potřeba napojit do stávající kanalizační 
šachty přípojkou. 

 

03 -  Dopravní značení  
V rámci stanovení trvalého dopravního značení bylo doplněno svislé dopravní značení, které bylo 
požadováno ze strany policie ČR. Stanovení bylo vydáno až po zpracovaní projektové dokumentace, 

a proto nebyly tyto značky v rámci původního rozpočtu zahrnuty.  
 

04 – Zaměření skutečnosti  
Jedná se o upřesnění výměr na základě geodetického zaměření. 
 

SO.001.2  - Méněpráce  
01  - Bourání betonu 

V souvislostí s výskytem betonové podkladní vrstvy u části chodníku, kdy se pod dlažbou vyskytla 
betonová vrstva, bylo v rámci méněprací odečtena položka na odstranění štěrkodrti v tl. 200 mm včetně 
odvozu suti a uložení na skládku a nahrazena novou v tl. 100mm v rámci víceprací. 

    

2. Článek č. V odst. 1. „smlouvy o dílo“ se v souvislosti se změnou čl. II původní smlouvy mění takto: 

 Základní (Kč) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč) 

CENA CELKEM DLE SOD  

 

3.153.382,00  

 

662.210,22 

 

3.815.592,22 



 

 
 

  

 

 3 

 

VÍCEPRÁCE – Dle dodatku 

č. 1   
 273.268,68 

 

57.386,42 
330.655,10   

MÉNĚPRÁCE – Dle dodatku 

č. 1 
-27.435,66 -5.761,49 -33.197,15 

CENA CELKEM VČETNĚ 

DODATKU Č.2 

 

       3.399.215,02 

 

713.835,15 4.113.050,17 

 

 

Čl. III 

Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají i nadále 

v platnosti. 

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem 
č.128/2000 Sb., v platném znění a že byly splněny podmínky pro uzavření. 

3. Uzavření tohoto Dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 48. zasedání Rady města 
Vsetín, konané dne 2.9.2024, pod číslem usnesení 22/48/RM/2024. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v 
jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.    
 

5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 
smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech provedeních, z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  

  

  

Příloha číslo 1: soupis stavebních víceprací a méněprací 
           

                        

Ve Vsetíně, dne : 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

      

                   



Stavba:
2024/Ohrad

a II

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

245 833,02

297 457,95

245 833,02

0,00

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín-Vsetín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

51 624,93

0,00

0,00

0,00

Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Celkem

245 833,02

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO.001.1 0,00 273 268,68 57 386,42 330 655,10 111

01 0,00 129 323,96 27 158,03 156 481,99 53

02 0,00 42 973,22 9 024,38 51 997,60 17

03 0,00 43 385,60 9 110,98 52 496,58 18

04 0,00 57 585,90 12 093,04 69 678,94 23

SO.001.2 0,00 -27 435,66 -5 761,49 -33 197,15 -11

01 0,00 -27 435,66 -5 761,49 -33 197,15 -11

0,00 245 833,02 51 624,93 297 457,95 100

Popis stavby: 2024/Ohrada II - Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa
Popis objektu: SO.001.1 - Vícepráce
Popis rozpočtu: 01 - Bourání betonu obrubníků
Popis rozpočtu: 02 - Nová uliční vpusť u přechodu pro chodce
Popis rozpočtu: 03 - Dopravní značení
Popis rozpočtu: 04 - Zaměření skutečného provedení
Popis objektu: SO.001.2 - Méněpráce
Popis rozpočtu: 01 - Bourání betonu

Dopravní značení

Zaměření skutečného provedení

Méněpráce

Bourání betonu

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Vícepráce

Bourání betonu obrubníků

Nová uliční vpusť u přechodu pro 
chodce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -12 886,45 -5,2

11 HSV 77 123,87 31,4

12 HSV 22 883,80 9,3

13 HSV 10 326,97 4,2

16 HSV 3 953,21 1,6

17 HSV 6 701,53 2,7

45 HSV 1 452,10 0,6

56 HSV 4 015,83 1,6

57 HSV 6 225,25 2,5

59 HSV 21 602,57 8,8

81 HSV 640,13 0,3

87 HSV 15 001,79 6,1

91 HSV 69 901,60 28,4

97 HSV -6 283,81 -2,6

99 HSV 831,10 0,3

999 PSU 17 573,30 7,1

D96 PSU 6 770,23 2,8

Cena celkem 245 833,02 100,0

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Potrubí z trub betonových

Potrubí z trub z plastických hmot

Doplňující práce na komunikaci

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Konstrukce ze zemin

Podkladní a vedlejší konstrukce

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Kryty komunikací živičné a z kameniva

Dlažby a předlažby komunikací

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 77 123,87
1 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm
m2 265,70000 22,74 6 042,02 822-1 RTS 24/ I Indiv

chodník : 251,2+7+7,5 265,70000

2 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 199,50000 356,30 71 081,85 822-1 RTS 24/ I Indiv

odstranění betonové vrstvy v chodníku : 105*1,9 199,50000

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 22 883,80
3 120901121RT3 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, těžkou technikou m3 15,32760 1 492,98 22 883,80 800-1 RTS 24/ I Indiv

bourání prostého betonu pod žulovou kostkou : 0,6*0,4*50,5 12,12000

bourání prostého betonu pod betonovou obrubou : 0,6*0,18*29,7 3,20760

Díl: 999 Poplatky za skládky 14 280,66
4 979990103 Poplatek za skládku za uložení betonu, skupina 170101 z Katalogu odpadu m3    106,33400 134,30 14 280,66 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,33400 106,33400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 035,63
5 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 106,33400 38,80 4 125,76 822-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 58,45400 58,45400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 47,88000 47,88000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00000
6 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 106,33400 21,50 2 286,18 801-3 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,33400 106,33400

7 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 957,00600 7,80 7 464,65 801-3 RTS 24/ I Indiv

106,334*9 957,00600

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Bourání betonu obrubníků

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

pro vodorovnou dopravu

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Bourání betonu obrubníků

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 106,33400 10,90 1 159,04 800-6 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,33400 106,33400

Celkem 129 323,96

s hrubým urovnáním,

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 13 Hloubené vykopávky 10 326,97
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 13,65000 392,54 5 358,17 800-1 RTS 24/ I Indiv

nová UV : 7*1,5*1,3 13,65000

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 13,65000 30,13 411,27 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,65000 13,65000

3 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3  do 100 m3 m3 3,37500 1 181,63 3 988,00 800-1 RTS 24/ I Indiv

1,5*1,5*1,5 3,37500

4 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3  příplatek za lepivost horniny m3 3,37500 168,75 569,53 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,37500 3,37500

Díl: 16 Přemístění výkopku 3 953,21
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 17,02500 232,20 3 953,21 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,65000 13,65000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,37500 3,37500

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 6 701,53

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Nová uliční vpusť u přechodu pro chodce

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Nová uliční vpusť u přechodu pro chodce

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 8,20000 98,64 808,85 800-1 RTS 24/ I Indiv

Propojení UV a stávající šachta : 7*1,3-(1,5-0,1-0,3-0,2) 8,20000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,73000 991,07 2 705,62 800-1 RTS 24/ I Indiv

Propojení UV + stávající šachta : 7*1,3*0,3 2,73000

8 583423602R Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 0/63; amfibolit t 16,38000 194,57 3 187,06 SPCM RTS 24/ I Indiv

7*1,3*(1,5-0,1-0,3-0,2)*2,0 16,38000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 452,10
9 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,91000 998,45 908,59 827-1 RTS 24/ I Indiv

Propojení UV + stáv. šachta : 7*1,3*0,1 0,91000

10 451315111R00 Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm m2 1,00000 543,51 543,51 821-1 RTS 24/ I Indiv

podklad pod UV : 1,0*1,0 1,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 604,85
11 564851112RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 

mm

m2 6,50000 246,90 1 604,85 822-1 RTS 24/ I Indiv

konstrukční vrstva v chodníku : 6,5 6,50000

Díl: 81 Potrubí z trub betonových 640,13
12 817314111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 mm kus 1,00000 640,13 640,13 827-1 RTS 24/ I Indiv

1,0 1,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 15 001,79
13 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 7,00000 24,69 172,83 827-1 RTS 24/ I Indiv

v otevřeném výkopu,

na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Nová uliční vpusť u přechodu pro chodce

propojení : 7,0 7,00000

14 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 2,00000 66,02 132,04 827-1 RTS 24/ I Indiv

kanalizace : 2,0 2,00000

15 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV  
pro typ UVB-50 

kus 1,00000 7 132,73 7 132,73 827-1 RTS 24/ I Indiv

1,0 1,00000

16 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže   500 x 500 mm, únosnost D400 kus 1,00000 2 777,94 2 777,94 827-1 RTS 24/ I Indiv

nová UV : 1,0 1,00000

17 28611266.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 250; de = 250,0 mm; tl. stěny = 7,3 mm; l = 1 000 mm; SN 8

kus 7,00000 683,75 4 786,25 SPCM RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,00000 7,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky 3 292,64
18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 17,02500 193,40 3 292,64 800-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,02500 17,02500

Celkem 42 973,22

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

včetně rámů a košů na bahno,

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 43 385,60
1 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,  kus 8,00000 2 955,00 23 640,00 822-1 RTS 24/ I Indiv

B20a : 2 2,00000

A7b : 2 2,00000

IP2 : 2 2,00000

B20b : 2 2,00000

2 40445020.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 4,00000 1 611,00 6 444,00 SPCM RTS 24/ I Indiv

B20a, B20b : 4 4,00000

3 40445041.AR značka dopravní silniční svislá; infprmativní provozní IP4a; tvar obdélník; 800x300 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 4,00000 1 263,00 5 052,00 SPCM RTS 24/ I Indiv

IP2, A7b : 4 4,00000

4 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus 4,00000 1 008,00 4 032,00 SPCM RTS 24/ I Indiv

sloupky ke značkám 2x B20a, B20b + 2x7Ab : 4,0 4,00000

5 404459516R příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek kus 4,00000 705,20 2 820,80 SPCM RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000 4,00000

6 404459534R příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího 
materiálu

kus 16,00000 87,30 1 396,80 SPCM RTS 24/ I Indiv

8ks značek : 8*2 16,00000

Celkem 43 385,60

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Dopravní značení

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 2 410,98
1 564851112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 

mm

m2 9,76500 246,90 2 410,98 822-1 RTS 24/ I Indiv

navýšení plochy chodníku: zaměření - plocha dle SOD : 267,5*1,05-258,2*1,05 9,76500

Díl: 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva 6 225,25
2 573231125R00 Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 m2 18,50000 15,10 279,35 822-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,50000 18,50000

3 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 18,50000 321,40 5 945,90 822-1 RTS 24/ I Indiv

plocha dle rozpočtu - skutečnost : -1425,5+1444 18,50000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 21 602,57
4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 9,30000 317,40 2 951,82 822-1 RTS 24/ I Indiv

skutečnost - plocha dle SOD : 267,5-258,2 9,30000

5 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 167,50000 62,80 10 519,00 822-1 RTS 24/ I Indiv

skutečnost - délka dle SOD : 185,2-17,7 167,50000

6 5999001 Předláždění a výškové srovnání napojených chodníků m2    10,23000 295,50 3 022,97 Vlastní Indiv

skutečnost - plocha z SOD : 260,5*1,1-251,2*1,1 10,23000

7 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 10,23000 280,81 2 872,69 SPCM RTS 24/ I Indiv

skutečnost - plocha z SOD : 260,5*1,1-251,2*1,1 10,23000

8 5924511908R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm m2 6,86400 325,77 2 236,09 SPCM RTS 24/ I Indiv

bezfazetová dlažba u přechodů : 6,24*1,1 6,86400

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 26 516,00
9 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15
m 36,80000 472,30 17 380,64 822-1 RTS 24/ I Indiv

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Zaměření skutečného provedení

bez posypu kamenivem

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Vícepráce

Zaměření skutečného provedení

BO 10/25 chodník : -172,6 -172,60000

BO 10/25 kontejnerové stání : -15,0 -15,00000

BO 15/15 parkoviště : -92,8 -92,80000

BO15/25 parkoviště : -108,4 -108,40000

BO 15/25 komunikace : -211,4 -211,40000

skutečnost : 637 637,00000

10 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 167,50000 14,40 2 412,00 822-1 RTS 24/ I Indiv

skutečnost - délka dle SOD : 185,2-17,7 167,50000

11 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 36,80000 182,70 6 723,36 SPCM RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 36,80000 36,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 831,10
12 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 19,37300 42,90 831,10 822-1 RTS 24/ I Indiv

Celkem 57 585,90

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

vodorovně do 200 m

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/Ohrada II

O: SO.001.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce -12 886,45
1 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 200 mm
m2 -265,70000 48,50 -12 886,45 822-1 RTS 24/ I Indiv

chodník: 251,2+7+7,5 : (251,2+7+7,5)*-1 -265,70000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 283,81
2 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení,  , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t -58,45400 107,50 -6 283,81 801-3 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : -116,90800 -116,90800

116,908/2 58,45400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -8 265,40
3 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t -58,45400 38,80 -2 268,02 822-1 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -58,45400 -58,45400

4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -58,45400 21,50 -1 256,76 801-3 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -58,45400 -58,45400

5 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -526,08600 7,80 -4 103,47 801-3 RTS 24/ I Indiv

-58,454*9 -526,08600

6 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -58,45400 10,90 -637,15 800-6 RTS 24/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -58,45400 -58,45400

Celkem -27 435,66

s hrubým urovnáním,

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Ohrada a U Huti, Vsetín-II.etapa

Méněpráce

Bourání betonu

pro vodorovnou dopravu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


